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PTP:ns framtid 
 

I och med avvecklingen av läkarnas Allmäntjänstgöring (AT) till förmån för 

Bastjänstgöring (BT) vill vi i Studeranderådet diskutera det legitimationsgrundande 

året Praktisk Tjänstgöring för Psykologer (PTP). Då psykologprogrammets praktiska 

inslag är begränsat i både variation och omfattning är PTP:n essentiell för blivande 

psykologer. Vid ett eventuellt ställningstagande av Sveriges Psykologförbund om 

PTP:ns framtid menar vi därför att det är helt nödvändigt att ett sådant 

ställningstagande föregås av en grundlig utredningsprocess som även inbegriper 

psykologprogrammets utformning och att psykologstudenter och PTP-psykologer i 

hög utsträckning bör inkluderas i denna. 

 

Därför föreslår Sveriges Psykologförbunds Studeranderåd: 

att Sveriges Psykologförbund systematiskt inkluderar psykologstudenter och 

PTP-psykologer i en eventuell utredningsprocess inom Psykologförbundet 

avseende PTP:ns framtid.  

att Sveriges Psykologförbund ska verka för att psykologstudenter och PTP-

psykologer systematiskt inkluderas i en eventuell extern utredningsprocess. 

 

 

Uppsala 

2020-01-14 

Sveriges Psykologförbunds Studeranderåd 
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Förbundsstyrelsens yttrande 

 

Förbundsstyrelsen delar den sammansatta bild av PTP-systemet som ges i 

motionen. Kvalitetssäkring av PTP är angeläget. Det finns ett behov av att utreda 

PTP-systemet, bland annat med fokus på höjd kvalitet och förbättrade villkor men 

även konsekvenser för anställningstrygghet, studiemedel, pension och livslön. När 

AT nu avskaffas för läkarna behöver Psykologförbundet följa utvecklingen och se 

konsekvenserna på läkarnas område.  

 

Förbundsstyrelsen anser att innan det är möjligt att ta ställning till behovet av en 

statlig utredning behöver en intern utredning genomföras som föreslås i det politiska 

inriktningsdokument som kongressen ska ta ställning till.  

 

Förbundsstyrelsen föreslår kongressen besluta 

att bifalla motionen 


